[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2016

	№484

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 30.12.2015 № 668

	В соответствии с подразделом 5.5 раздела 5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Оричевского района, утвержденного постановлением администрации Оричевского района от 09.09.2014 № 486 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 18.07.2013 № 337», администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 30.12.2015 № 668 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Оричевского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений на 2014 – 2020 годы» на 2016 год» (далее - План реализации муниципальной программы), утвердив План реализации муниципальной программы в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 15.07.2016 № 398 «О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 30.12.2015 № 668».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления финансов Оричевского района Лушпай Е.В.

	И.о. главы администрации

Оричевского района                М.А. Краснова

[image: image1.jpg]